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Il locale di TESIMO offre 15 vari portate e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 23 €.
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enu Zum Téwen

Pasta

CANNELLONI

Bevande

BIRRA

Salse

SALSA

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

CARNE

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

Menul1

“CARBONARA” DI ASPARAGI
BIANCHI, SEPPIE E SPECK 22 €
MARINATO

TORTELLI DI PANE
SCHUTTELBROT RIPIENI D’AGLIO
D’ORSINO E PATATE IN FONDO DI
FUNGHI, CIPOLLOTTIE
PARMIGIANO

CODA DI ROSPO CON VARIAZIONE
DI FINOCCHI

Menu 2

SALMERINO COTTO A BASSA
TEMPERATURA CON CREMA E
SPUGNA DI ERBEVITELLO

CAPPUCCINO DI ANIMELLE DI
VITELLO

FILETTO DI MERLUZZO NEL SUO
BRODETTO, PANE SECCO, SPECK
E FUNGHI CHAMPIGNON

Menu 3

FAGOTTINI RIPIENI DI CAPRINO
FRESCO, ERBE SELVATICHE,
FRAGOLE E MANDORLE

ZUPPA DI ERBE SELVATICHE CON
CRACKER DI FIORI

TORTELLONI RIPIENI DI CARCIOFI
E BURRO AL TIMO

21€

36 €

21€

20€

33€

20€

16 €

21€
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